Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1882/2021

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no uso de
suas atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0018.0008297/2021-67,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça KARLA DANILA FURTADO MAIA CARVALHO para atuar nas
audiências de atribuição da 1ª Promotoria de Justiça de Pedro II, conforme especificado abaixo:

Processo Data Horário

0000165-10.2015.8.18.0065 17 de agosto de 2021 9h

0000611-52.2015. 8.18.0065 17 de agosto de 2021 9h

0000049-04.2019.8.18.0065 17 de agosto de 2021 9h30

0002172-43.2017. 8.18.0065 17 de agosto de 2021 10h15

0000013-64.2016.8.18.0065 17 de agosto de 2021 10h45

0000165-10.2019. 8.18.0065 17 de agosto de 2021 11h15

0000060-82.2009.8.18.0065 17 de agosto de 2021 11h40

0000181-95.2018.8.18.0065 17 de agosto de 2021 12h

0000242-53.2018.8.18.0065 17 de agosto de 2021 14h

000041-90.2020.8.18.0065 17 de agosto de 2021 16h

0800746-21.2020.8.18.0065 31 de agosto de 2021 8h

0000060-96.2020.8.18.0065 31 de agosto de 2021 9h

0802327-08.2020.8.18.0065 31 de agosto de 2021 9h30

0800607-69.2021.8.18.0065 31 de agosto de 2021 10h

0000190-23.2019.8.18.0065 31 de agosto de 2021 10h30

0000063-51.2020.8.18.0065 31 de agosto de 2021 11h

0801717-06.2021.8.18.0065 31 de agosto de 2021 12h

0801765-62.2021.8.18.0065 31 de agosto de 2021 12h30

0801319-59.2021.8.18.0065 31 de agosto de 2021 13h

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 06 de agosto de 2021.

HUGO DE SOUSA CARDOSO

Subprocurador de Justiça Institucional

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 06/08/2021, às 12:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0104433 e o
código CRC F5C7EE01.